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Ice Cream Company

NSA Raspberry Swirl 21072 3 Gallon Bulk Can

Ingredients: Milk, cream. polydextrose®. sorbitol*. nonfat dry milk, red
raspberry variegate (Maltitol syrup. sorbitol. red raspberry puree, water. com
starch-modified. natural flavors. glycerin. citric acid. cellulose gum. sodium
benzoate as a preservative. red 40, acesulfame potassium and sucralose).
vanilla extract. stabilizer (microcrystalline cellulose. mono- & diglycerides.
cellulose gum, carrageenan). and Splenda brand sucralose. (*Sensitive
individuals may experience a laxative effect from excess consumption of this

ingredient).
.

Allergens: Milk

Nutrition Facts

72 servings per container

Serving size 2/3 cup (90g)
Amount per serving
Calories 170
—%M
Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 13%
Sodium 55mg 2%
Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 6g 21%
Total Sugars 4g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 3g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 90mg 6%
Iron Omg 0%
Potassium 130mg 2%

* The % Daily Value [IV) tels you how much a nutrientin a
serving of food contributes to adaily diet. 2,000 calories a day is
us ed for general nutrition advice.




